
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

О внесении изменений в приказ 
от 12.08.2013г. № 01-18/54 
«Об общественном совете 
при комитете по управлению 
имуществом Курской области»

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 
17.04.2014 года № 263-па «О Е.Е. Сороколетовой», руководствуясь 
постановлением . Администрации Курской области от 04.04.2013 ' № 186-па 
«Об утверждении Примерного положения об общественном совете при 
органе исполнительной власти Курской области» (в редакции 
постановления Администрации Курской области от 23.04.2013 № 222-па) 
и приказом комитета по управлению имуществом Курской области от 
15.07.2013№ 01-18/47 «Об утверждении Положения об Общественном 
совете при комитете по управлению имуществом Курской области», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 2 приказа фразу «А.Г. Марковчину» заменить на «Е.Е. 
Сороколетовой».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и 
распростроняется на правоотношения возникшие с 12.05.2014года.

к у р с к о й  о б л а с т и

П Р И К А З

от ( 0 , 0  € .  £о\ч л

Председатель комитета В.В. Гнездилов


